ιδιώτες, ακινήτων που έχουν διατεθεί προς αξιοποίηση στην ΥΠ.Α.Α.Π.Ε.Δ., και τα οποία 

δεν χρησιμοποιούνται για στρατιωτικούς σκοπούς, κατά τη διάρκεια των οποίων 

πραγματοποιήθηκαν επιδείξεις των χώρων του ακινήτου, δόθηκαν οι απαραίτητες 

πληροφορίες και επιλύθηκαν τυχόν απορίες των ενδιαφερομένων. Επίσης 

πραγματοποιήθηκαν εκατό σαράντα επτά (147) συναντήσεις στους χώρους της 

Υπηρεσίας μας με υποψήφιους επενδυτές στις οποίες έλαβαν χώρα σχετικές παρουσιάσεις 

ενημέρωσής τους για το χαρτοφυλάκιο ακινήτων που διατίθενται προς αξιοποίηση στην 

ΥΠ.Α.Α.Π.Ε.Δ.  

Επιπλέον, εντός του 2022 ολοκληρώθηκαν με την υπογραφή σύμβασης μεταξύ των